
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

                                                   
 

Stare Babice, dnia 27 kwietnia 2023 r. 
WIZiF.271.15.2023 
  
Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zielonkach-Parceli – dostawa i montaż mebli 

oraz sprzętu AGD”. 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) informuje, że w dniach 24 - 26.04.2023 r. wpłynęły pytania 
od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie.  
 
Pytanie: 
Szatnia Gwarantowany Pozycja nr 1- Czy zamawiający dopuszcza szafy z drzwiami typu L 4 osobowe dla 700 
uczniów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza metalowe szafki z drzwiami typu L 4 osobowe dla 700 uczniów poz.1 w zakładce 
SZATNIA – gwarantowany. 
 
Pytanie: 
Czy wymieniona kolorystyka jest do wyboru, czy jedna szafka ma posiadać wszystkie kolory? 
Odpowiedź: 
Kolorystyka metalowej szafki 4/6 osobowej poz.1 w zakładce SZATNIA - gwarantowany – w jednym kolorze. 
Ilość wszystkich szafek metalowych należy podzielić na 3 części i dostarczyć w trzech kolorach: 
1/3 – ilości wszystkich szafek w kolorze - kolory korpus: RAL 7035, front: RAL 1003, 
1/3 – ilości wszystkich szafek w kolorze - kolory korpus: RAL 7035, front: RAL 1004, 
1/3 – ilości wszystkich szafek w kolorze - kolory korpus: RAL 7035, front: RAL 6029. 
 
Pytanie: 
Pozycja nr 2- Czy zamawiający dopuszcza szafy 12 skrytkowe o wymiarach 88,5x49x180? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie szafki skrytkowej w wymiarach 88,5x49x180 poz. 2  
w zakładce SZATNIA gwarantowany. 
 
Pytanie: 
Pokój nauczycielski Pozycja nr 4- Zestaw szafek (1 dolna i 1 górna) Czy zamawiający dopuści zestaw  
w brzozie? (Klon i Brzoza praktycznie nie odbiegają kolorystycznie). 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie innej kolorystyki zestawu szafek (1dolna i 1 górna) w poz. 5 
w zakładce POKÓJ NAUCZYCIELSKI - gwarantowany. Zamawiający oczekuje dostarczenie przez 
Wykonawcę zestawu szafek o kolorystyce podanej w dokumentach SWZ. 
 
Pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza 2 półki w górnej części szafki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie 2 półki w górnej części zestawu szafek (1 dolna i 1 górna)  
w poz. 5 w zakładce POKÓJ NAUCZYCIELSKI – gwarantowany. 



 

 

 
Pytanie: 
Klasy szkolne: Ławki uczniowskie/szkolne Jako producenci stołów, informujemy, iż nie istnieje taka płyta jak 
"płyty LIGNOdur" Zatem prosimy o określenie płyty czy to ma być płyta HPL, wiórowa? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zamienia zwrot "płyta LIGNOdur" na zwrot „płyta ze sprasowanych wiórów drewnianych bez 
użycia żywicy syntetycznej, wysokoodporna na uderzenia, o grubości min. 16 mm o zaokrąglonych 
krawędziach. Okleina blatu z żywicy melaminowej ma pokrywać również krawędź blatu – nie dopuszcza się 
zastosowanie krawędzi obrzeżowej, meblowej”.  
Zamawiający przekazuje zmieniony Załącznik nr 1a do SWZ Formularz cenowy. 
 
Pytanie: 
Krzesła: Wnosimy o dopuszczenie innej kolorystyki np. czerwony, żółty, niebieski, zielone. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie innej kolorystyki krzesła. Zamawiający oczekuje 
dostarczenie przez Wykonawcę krzeseł o kolorystyce podanej w dokumentach SWZ. 
 
Pytanie: 
Zwracam się z wnioskiem o zmianę treści SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu w celu 
zwiększenia konkurencyjności i umożliwienia udziału w postępowaniu szerszemu gronu wykonawców. 
Zamawiający sformułował następujący warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub 
zawodowej: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej dwie dostawy 
(realizowane na podstawie dwóch odrębnych umów) w ramach których (każdej z nich) dostarczył i zamontował 
wyposażenie biurowe obejmujące co najmniej meble (np. ławki stoły, biurka, szafy), meble na wymiar oraz 
sprzęt AGD o łącznej wartości min. 400 000 zł brutto każda z nich — kwota obejmuje wartość umowy na 
dostawę a nie wartości wymienionych w treści warunku elementów. 

Zwracam się z prośbą o zmianę okresu wykonania należycie dwóch dostaw na meble i sprzęt AGD z B na 5 
lat. Wprowadzenie zmiany pozwoli na złożenie ofert większej ilości oferentom, pozwoli też zwiększyć 
konkurencyjność postępowania, a co za tym idzie, realnie obniżyć koszty inwestycji dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu. Okres wykonania dostaw wynika 
z Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r w sprawie podmiotowych 
środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od 
Wykonawcy § 9 ust. 1 pkt 1-2. 

Pytanie: 
Dotyczy Klasy Szkolne – Krzesła (siedzisko z polipropylenu) wys. 46 cm, wys. 43 cm, wys.38 cm.  
Z uwagi na niedostępność krzeseł na rynku polskim, wskazanych w SWZ (opis) zaledwie jeden oferent ma je 
w swojej ofercie – u niego są również ostatnie pojedyncze sztuki. Proszę o dopuszczenie krzesła o zbliżonych 
wyglądzie, ale zdecydowanie lepszych parametrach użytkowych tj: wklęsło wypukła forma oparcia, wypukła 
forma siedziska która pozwala na prawidłowe rozmieszczenie nóg oraz pośladków pozostawiając je  
w naturalnym ułożeniu, posiada elastyczna formę. Oparcie umożliwia tzw. „dynamiczny siad” który zwiększa 
komfort poprzez stała pracę mięśni nie pozostawiając ich w odrętwieniu. Krzesło posiada opływowy kształt – 
wszystkie krawędzie siedziska są odpowiednie zaokrąglone zapewniając wyższy poziom bezpieczeństwa  
i komfortu. Stelaż umożliwia zawieszenie krzesła na blacie ławki. Z tyłu siedziska umieszczono uchwyt do 
szybkiego przenoszenia krzeseł. Kolor do wyboru pomarańczowy, fioletowy, żółty, czerwony, zielony, 
niebieski, szary, czarny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w następujący sposób: Siedzisko z polipropylenu o podwójnych 
ścianach, tworzywo odporne na zabrudzenia i zarysowania. Mocowanie siedziska niewidoczne, otwór 
ułatwiający podnoszenie. Konstrukcja wykonana z rury stalowej giętej, lakierowanej proszkowo lub 
chromowanej. Płozy z elementami ślizgowymi do podłóg miękkich/twardych zabezpieczające podłogę przed 
zarysowaniem. Rama krzesła wykonana z rury stalowej jednoczęściowej, giętej o okrągłym profilu, 
wyposażone w stabilizującą poprzeczkę między płozami. Zamawiający oczekuje dostarczenie produktu 
spełniającego powyższe wymogi. 
Krzesło zamieszczone w kolumnie - Przykładowy produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia – jest tylko 
przykładem krzesła, które spełnia wymagania Zamawiającego. Zamawiający dopuści produkty wyglądające 
inaczej w zakresie formy oparcia czy siedziska, jeżeli będą spełniać powyższe wymagania. 
 
 
 
 



 

 

W związku z odpowiedzią na pytania Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1a do SWZ – Formularz 
cenowy (zmiany wprowadzone czerwoną czcionką). Terminy składania, otwarcia pozostają bez zmian.  
 
Dokonane wyjaśnienia i zmiany stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą 
uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia dostępne są na stronie Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. 
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